
会場︓東京ビッグサイト 　　⻘海展⽰棟

 拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、第1回［国際］スマートグリッドEXPO 秋に弊社が販売代理を⾏う荏原実業パワー株式会社が出展します。

同社の蓄電池、定置型ＥＪシリーズ、ポータブルＥＢシリーズを展示ご案内します。今回、弊社受付は設置せず、

ブースに常駐しておりませんので、誠に恐縮ながらご来場の際には、ご来場の日時を事前にご連絡頂けますと幸いです。

是非皆様のビジネス拡大へのご活用、ご検討を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

荏原実業パワー　ブースNo.　︓　9-14
会期︓2021.9.29　wed▶ 10.1　fri

第1回［国際］スマートグリッドEXPO 秋 のご案内

ご来場を⼼よりお待ちしております︕


